



# 原 材 料 表

	9 月 25 日 (火)	アレルギー対象
のりべん	精白米 焼きのり しょうゆ	
サラダステーキ	キャベツ 玉ねぎ じゃがいも 人参 たら 豆腐 植物油脂 粒状大豆たん白 粉末状大豆たん白 砂糖 デキストリン 食塩 魚介エキス 酵母エキス 香辛料 加工でんぷん 調味料 白絞油 おたふくソース	大豆
えび鹿の子揚げ	魚肉(イトヨリ) クルトン 人参 玉ねぎ エビ でん粉 大豆油 エビエキス ぶどう糖 食塩 砂糖 卵白 調味料 香料	えび 小麦 ★卵
ちゃんぽん風焼きそば	蒸し中華麺(焼きそば用) 豚肉 キャベツ 白湯スープ 白絞油 調味料	豚 小麦
星ポテト	じゃがいも 菜種油 食塩 とうもろこし粉 でんぷん 揚げ油(白絞油)	
フルーツ	オレンジ 1/8個	

# 原 材 料 表

	9 月 26 日 (水)	アレルギー対象
星 コ ロ ッ ケ	じゃがいも 玉ねぎ 鶏肉 豚肉 砂糖 食塩 香辛料 乾燥マッシュポテト パン粉 小麦粉 コーンフラワー 食物繊維 水あめ でんぷん 揚げ油(白絞油) 中農ソース	小麦
フ ィ ッ シ ュ ソ ー セ ー ジ キ	フィッシュソーセージステーキ <div style="display: flex; align-items: center;"> <span style="font-size: 3em; margin-right: 10px;">{</span> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px;">           いとよりすり身 白絞油 砂糖 大豆たんぱく 玉ねぎ 食塩 みりん            乾燥卵白 カツオエキス 炭酸カルシウム 調味料 スモークフレーバー         </div> </div> トマトケチャップ	★卵
野 菜 ソ テー	キャベツ 人参 インゲン カーネルコーン 白絞油 食塩 バターソース 調味料	★乳
りん ご サ ラ ダ	りんご パイナップル(缶詰) レーズン コールスロートレッシング 調味料	りんご パイナップル 卵
ミ ニ カ ッ プ 磯 の り	のり しょうゆ 砂糖 水あめ 発酵調味料 でんぷん 調味料 カラメル色素	

# 原 材 料 表

	9 月 27 日 (木)	アレルギー対象
ハンバーグサンド	<p>【山崎製パン】北海道バター使用バターロール</p> <p>ハンバーグ（鶏肉 玉ねぎ 粒状大豆たん白 パン粉 小麦粉 牛脂 しょうゆ 砂糖 食塩 香辛料 調味料 紅麴色素 照り焼きのたれ マヨネーズ）</p>	小麦 卵 ★乳 牛
チーズソフトパン	【山崎製パン】カマンベールチーズソフト	小麦 ★卵 乳
ジャーマンポテト	じゃがいも 玉ねぎ ピーマン ベーコン 白絞油 調味料	豚 ★乳
ピーチゼリー	砂糖 ぶどう糖果糖液糖 もも果汁 粉あめ ゲル化剤 酸味料 香料 ビタミンC 紅麴色素	

# 原材料表

	9 月 28 日 (金)	アレルギー対象
ミートスパゲティ	スパゲティ(乾) 豚挽肉 人参 玉ねぎ トマトケチャップ トマトピューレ 白絞油 調味料	豚 小麦
エビフライ	えび パン粉 小麦粉 コーンフラワー でん粉 砂糖 食塩 植物油脂 加工でんぷん 調味料 揚げ油(白絞油) 中農ソース	えび 小麦
フレンチサラダ	キャベツ 人参 きゅうり ポークハム コールスロードレッシング	★乳 卵
ミニトマト	ミニトマト	トマト
メイプルプーチケーキ	小麦粉 食用植物油脂 砂糖 鶏卵 卵白粉 全粉乳 寒天 食塩 ベーキングパウダー メープルシュガー キャラメルソース でん粉 加工でんぷん	小麦 卵 乳